КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от      27.03.2013                 № 3/15
          г.Кирово-Чепецк

Об утверждении Правил благоустройства  территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003

№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  Кирово-Чепецкая   городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить  Правила  благоустройства  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области. Прилагаются.

2. Признать  утратившими  силу:

2.1. Решение  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от

03.08.2005  №10/63  «Об  утверждении  правил  внешнего

благоустройства, соблюдения  чистоты  и  порядка  в

муниципальном  образовании  «Город  Кирово-Чепецк».

2.2. Решение  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от

26.09.2007 №14/149 «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

Правила  внешнего  благоустройства, соблюдения  чистоты  и

порядка  в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-Чепецк».

2.3. Решение  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от

31.08.2011  №8/53 «О  внесении  и  утверждении  дополнений в

Правила  внешнего  благоустройства, соблюдения  чистоты  и

порядка  в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-Чепецк».

2.4. Решение  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от

25.01.2012  №1/2 «О внесении и утверждении дополнений в

Правила внешнего  благоустройства, соблюдения  чистоты  и

порядка  в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-Чепецк».

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его

официального  опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В.В.Крешетов

Проект № ______

ЗАКОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Кировской области

«Об административной ответственности в Кировской области»

Принят Законодательным Собранием Кировской области

Статья 1

Внести в Закон Кировской области от 4 декабря 2007 года № 200-ЗО «Об

административной ответственности в Кировской области» (Сборник основных

нормативных правовых актов органов государственной власти Кировской

области, 2008, № 1 (80), часть 1, ст. 3685; № 13 (92), часть 2, ст. 3837; № 41

(120), ст. 3935; 2009, № 2 (122), ст. 4005; № 4 (124), часть 1, ст. 4090; № 5 (125),

ст. 4155; 2010, № 1 (127), часть 1, ст. 4260, ст. 4278, ст. 4292; № 4 (130), часть 1,

ст. 4415; 2011, № 2 (134), ст. 4602, ст. 4606; № 5 (137), ст. 4719; 2012, № 1 (139),

часть 1, ст. 4847, ст. 4848; № 3 (141), ст. 4942, ст. 4943; № 4 (142), часть 1, ст.

5003; «Вести. Киров», 2012, 18 декабря; 2013, 11 января; 2013, 26 февраля)

следующие изменения:

Часть 2 статьи 2.2 изложить в следующей редакции:

«2. Непредставление или несвоевременное представление в орган местного

самоуправления (должностному лицу) муниципального образования Кировской

области сведений (информации), представление которых предусмотрено

законом и (или) необходимо для осуществления этим органом (должностным

лицом) законной деятельности (в том числе для составления протокола об

административном правонарушении), представление в орган местного

самоуправления (должностному лицу) муниципального образования Кировской

области таких сведений (информации) в неполном объеме или в искаженном

consultantplus://offline/ref=364104AA180E3FB559D929EF1FD4E7FAFC19466209825A77B986ABEB2A75BFA1x8REK

виде, за исключением случаев, предусмотренных Кодексом Российской

Федерации об административных правонарушениях, ограничение доступа

депутатов представительного органа соответствующего муниципального

образования Кировской области, осуществляющих депутатские полномочия, в

помещения и на территорию государственных органов, органов местного

самоуправления соответствующего муниципального образования, организаций

всех организационно-правовых форм и воинских частей, расположенных на

территории этого муниципального образования, если для их посещения не

установлены ограничения федеральным законодательством, а также

воспрепятствование законной деятельности органа местного

самоуправления (должностного лица) муниципального образования

Кировской области в иной форме

влечет наложение административного штрафа на граждан в размере от

двухсот рублей до пятисот рублей; на должностных лиц - от семисот рублей до

одной тысячи пятисот рублей».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его

официального опубликования.

Губернатор

Кировской области                                                                                  Н.Ю. Белых

г. Киров

«_____»____________ 2013 года

№ ___________

consultantplus://offline/ref=2B49ED49EAB9AE8BE320240398BB28CDCBB64CC2197E4951425458D2CFW9jAI